
 
 

UCHWAŁA NR XII/79/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchań na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych  bieżących  na ogólną kwotę  
176.299,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań własnych bieżących i majątkowych 
na ogólną kwotę  176.299,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków budżetu gminy w zakresie zadań majątkowych na ogólna 
kwotę  360.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. W uchwale Nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia  16 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchań na rok 2025 § 12 otrzymuje brzmienie: „§ 12 Ustala się limit zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na : 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty – 1.000.000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do kwoty – 
1.805.995,00 zł”.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

 
 

Marzena Szczerba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2489



                                                               Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/79/2025 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 maja 2025 r. 

Plan dochodów budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 0,00 19 000,00 19 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 19 000,00 19 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 19 000,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 30 000,00 5 500,00 35 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 5 500,00 35 500,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 30 000,00 5 500,00 35 500,00 

750   Administracja publiczna 0,00 9 700,00 9 700,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 9 700,00 9 700,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

0,00 9 000,00 9 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00 700,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 000,00 5 500,00 15 500,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 5 500,00 15 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 64 949,00 64 949,00 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 64 949,00 64 949,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 64 949,00 64 949,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 68 200,00 68 200,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 33 200,00 33 200,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 33 200,00 33 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 35 000,00 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2489



  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 700,00 700,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 700,00 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 700,00 700,00 
 

926   Kultura fizyczna 0,00 2 750,00 2 750,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 2 750,00 2 750,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 750,00 2 750,00 

Razem: 40 000,00 176 299,00 216 299,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2489



                                                              Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XII/79/2024 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 21 maja 2025 r.  

Plan wydatków budżetu gminy Suchań na rok 2025 

       
Rodzaj: Własne  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 931 000,00 -360 000,00 3 571 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 931 000,00 -360 000,00 3 571 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 931 000,00 -360 000,00 3 571 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 13 000,00 13 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 000,00 13 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 000,00 13 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 114 899,00 114 899,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 114 899,00 114 899,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 14 949,00 14 949,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 950,00 49 950,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 50 000,00 50 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 258 385,00 392 400,00 6 650 785,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 219 885,00 360 000,00 6 579 885,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 219 885,00 360 000,00 6 579 885,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 6 000,00 24 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 14 000,00 31 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 500,00 12 400,00 15 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 2 400,00 2 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 164 000,00 16 000,00 180 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 164 000,00 16 000,00 180 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 000,00 16 000,00 180 000,00 

Razem: 10 353 385,00 176 299,00 10 529 684,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2489


	UCHWAŁA NR XII/79/2025 RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU z dnia 21 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-29T10:33:55+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




